informó que después de una búsqueda exhaustiva en los archivos de esa 

dirección, se encontró una persona con las características solicitadas el C. 

Vivar Herrera Miguel Leónides, con cargo de Subdirector en la Dirección de 

Gobierno, con un salario quincenal de $8,661.41 (ocho mil seiscientos 

sesenta y un pesos 41/100 Moneda Nacional.). 

Inconforme con la respuesta, la hoy recurrente interpuso el recurso de revisión de 

mérito; doliéndose medularmente de que no se le dio contestación a su solicitud; 

en virtud de que su petición fue clara al requerir el nombre del personal de

[...]

Director de Administración del Ayuntamiento de Nezahualcóyotl, que después de 

una búsqueda exhaustiva en los archivos de esa dirección, se encontró una 

persona con las características solicitadas el C. Vivar Herrera Miguel Leónides, con 

cargo de Subdirector en la Dirección de Gobierno, con un salario quincenal de 

$8,661.41 (ocho mil seiscientos sesenta y un pesos 41/100 Moneda Nacional.).  

Lo anterior es así, pues la Dirección de Administración del Ayuntamiento de 

Nezahualcóyotl es el área encargada de seleccionar, contratar, capacitar y 

supervisar al personal de la Administración Pública Municipal.